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I. PRAVILNIK 
 

1. Liga nadaljuje tradicijo DOMŽALSKO-KAMNIŠKE LIGE in  OSREDNJE SLOVENSKE LIGE . 
2. Organizator je ŠK Komenda, tehnični izvajalec je podjetje POGI d.o.o. 
3. Liga poteka v eni skupini  
4. ekipo tvorijo štirje igralci in štirinajst rezerv 
5. igralci so razporejeni po presoji kapetana – pri tem se upošteva, da ima lahko igralec na višji 

deski 100 točk nižji FIDE rating.  (Rezerva gre na zadnjo desko, ostali se pomaknejo za eno 
mesto višje, upošteva se osnovna postava moštva). 

6. v ekipi lahko nastopijo: člani, članice, veterani, mladinci, šolarji, ipd. 
7. dopolnitev liste igralcev je možno do srede 16. 9. 2020 do 12 ure, da se lahko spremembe 

pravočasno objavijo na spletni strani. 
8. ekipe so klubske, prijateljske, ali kako drugače formirane 
9. tempo igranja: 90 minut + 30 sekund za potezo 
10. sistem igranja: igra po švicarskem sistemu, s pogojem, da domače ekipe igrajo med seboj v I. 

kolu. 
11. igra se po švicarskem sistemu 9 kol,  
12. igra se po pravilih Fide in moštvenem pravilniku ŠZS 
13. privzeti čas zamude za igralca (ne ekipe) je 30 minut 
14. turnir se bo prijavil za ratingiranje za FIDE rating za normalni šah  
15. obvezno je zapisovanje partij, zapisnik partije se pošlje sodniku (lahko po elektronski pošti, 

stem, da mora domačin hraniti zapisnik do konca tekmovanja), vse partije bodo navedene na 
klubski spletni strani 

16. zapisnik partije je last organizatorja tekmovanja 
17. uporabljajo se elektronske ure. (Ure DGT 2000 – rdeče, se nastavijo na program 23 in na 

vsako stran ure se nastavi najprej čas: 1 ura 30 minut 0 sekund ter nato na obe strani 0 minut 
in 30 sekund; ure DGT 2010 ali Merex se nastavijo na program 19 in potrditev) 

18. domačin je ekipa, katera ima na prvi deski bele figure 
19. obveznosti domačina so sledeče: 

 dogovoriti se s kapetanom gostujoče ekipe o terminu in kraju igranja 
 zagotoviti ustrezni igralni prostor 
 pred pričetkom dvoboja igralni prostor dobro prezrači 
 zagotovi razkužilo za roke 
 zagotoviti šahovske rekvizite (deske, figure in elektronske ure) 
 zagotoviti formularje za zapisovanje partij 
 zagotoviti obrazec zapisnik dvoboja 
 po končani partiji telefonično sodniku sporočiti rezultat dvoboja po deskah 
 naslednji dan po končanem dvoboju pošlje originalni zapisnik sodniku in vseh osem 

originalnih zapisnikov partij podpisanih od obeh igralcev. Zapisnik dvoboja mora biti 
podpisan s strani obeh kapetanov. 

20. Dolžnost domačina je, da do dogovorjenega pričetka dvoboja pripravi igralni prostor (vključuje: 
odprtje prostora, prezrači prostor, postavi razkužilo, postavitev figur, natavitev ur in postavitev 
formularjev). V kolikor to domačin ne zagotovi pravočasno, se čas zamude, to je od 
dogovorjene ure do dejanskega pričetka odšteje vsem igralcem domačega moštva. 
(Pojasnitev: dvoboj se prične z 10 minutno zamudo zaradi nepripravljenega prostora, potem 
imajo vsi domači igralci na uri za 10 minut manj časa). 

21. V kolikor igralni prostor ni zagotovljen v času 30 minut oziroma domačinov v tem času ni, 
domača ekipa izgubi dvoboj s kontumacom in dobi opomin. V kolikor se to dogodi drugič je 
ekipa črtana iz nadaljnega tekmovanja. 

22. dolžnosti kapetanov je, da zahtevajo od svojih igralcev, da pišejo partije (čitljivo) in da po 
končani partiji oddajo original kapetanu domače ekipe. 
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23. v kolikor domačin ne more zagotoviti zadostnega števila elektronskih ur, kapetan domače ekipe 
prosi kapetana gostujoče ekipe, da prinesejo ure s seboj. V kolikor tudi to ni možno, si je 
možno za posamezni dvoboj izposoditi ure pri sodniku tekmovanja. 

24. v posameznem dvoboju je dolžnost kapetanov oz. vodij ekip posameznega dvoboja, da 
zagotovijo športno in pošteno igro, zagotovijo spoštovanje šahovskih pravil in rešujejo 
eventuelne sprotne pripombe igralcev in nemogoče poteze ter, da zagotovijo sprotno in 
pravilno pisanje potez. 

25. v kolikor igralec po kon čani partiji ne odda originalnega zapisnika partije,  izgubi partijo s 
kontumacom  in se njegova partija ne upošteva, ekipo pa se kaznuje z denarno kaznijo 50 €, 
katero mora plačati organizatorju do naslednjega kola, v kolikor ekipa ne plača kazni, se jo črta 
iz nadaljnega tekmovanja. V kolikor se pri istem igralcu to dogodi dvakrat v toku lige, se igralca 
črta iz nadaljnega tekmovanja in se poda prijava na Disciplinsko komisijo pri ŠZS. 

26. igralni dan je četrtek, kapetana se lahko dogovorita za drugi dan igranja vendar morajo v 
tekočem tednu do nedelje do 19 ure biti vse partije tekočega kola končane in rezultati (vsaj 
telefonsko ali po e-pošti) poslani na naslov vodje tekmovanja. O spremembi termina igranja se 
lahko kapetana dogovorita le do torka do 20 ure v tednu tekočega kola in o tem obvestita 
sodnika. 

27. preložitev dvoboja na kasnejši termin ni možna. 
28. Izjeme v ligi. Ekipa KPŠRD Karel Jeraj vedno igra doma 
29. pričetek kola je ob 18 uri, kapetana se lahko dogovorita tudi za drugi termin pričetka igranja. 
30. nemogoča poteza se popravi, v primeru, da igralec pravilno reklamira nemogočo potezo, 

kapetana igralcu dodata 2 minuti časa, nasprotnik pa mora izvesti pravilno potezo. Druga 
nemogoča poteza, igralec izgubi partijo. 

31. liga se igra z gostovanji  
32. igralni termini so: 

 I. kolo 17. september 2020 
 II. kolo 24. september 2020 
 III. kolo 1. oktober 2020 
 IV. kolo   8. oktober 2020 
 V. kolo 15. oktober 2020 
 VI. kolo 22. oktober 2020 
 VII. kolo 5. november 2020 
 VIII. kolo   12. november 2020 
 IX. kolo 19. november 2020 

33. kriteriji za boljšo uvrtitev so večje število osnovnih točk. Če so te enake pa: meč točke, 
medsebojni izidi po pokalnem sistemu, Sonenborn po osnovnih točkah, žreb. 

34. Reklamacija remija: Igralec, ki reklamira remi (50 potez, večni šah, trikrat ponovljena pozicija, 
ipd) ustavi uro in pokliče oba kapetana ekip oz. vodje ekip (ta dva, v primeru, da še igrata, 
ustavita uro za čas presoje) in odločita, ali  je reklamacija upravičena v skladu s pravili šaha. 

35. ekipa, katera ne more dobiti dovolj igralcev za posamezno kolo oz. se dvoboja ne udeleži mora 
vsaj dva dni pred pričetkom dvoboja obvestiti kapetana nasprotne ekipe in glavnega sodnika. 
Ekipa izgubi dvoboj s kontumacom in je izključena iz lige ter naslednje leto lahko nastopa v 
najnižji ligi, organizatorju pa mora plačati kazen 100 € do naslednjega kola. 

36. Ekipa lahko prične dvoboj, če je prisoten vsaj en igralec. 
37. Ekipa, katera ne nastopi na posameznem dvoboju in zato nima utemeljenega razloga 

(prometna nesreča, nenadna bolezen večine igralcev, ipd), plača organizatorju denarno kazen 
100 € do naslednjega kola in ekipa se črta iz nadaljnega tekmovanja. 

38. V kolikor ekipa v posameznem dvoboju nima zadostnega števila igralcev, ostaja vedno prosta 
zadnja deska. Če nima dveh igralcev, ekipa izgubi dvoboj s kontumacom in je črtana iz 
nadaljenga tekmovanja ter mora organizatorju plačati kazen 100€ do naslednjega kola. Ekipa 
ne sme prijaviti igralca za dvoboj, za katerega ve, da ne bo prišel na dvoboj ali se naknadno 
izkaže, da ni prišel na dvoboj. V kolikor se ekipa ne drži tega je kazen 50 € in se plača 
organizatorju do naslednjega kola. 
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39. Pisno pritožbo na odločitev kapetanov oziroma vodij ekip posameznih dvobojev je potrebno 
poslati glavnemu sodniku v roku dveh dni po odigranju dvoboja s kavcijo 50€, ki se v primeru 
ugodno rešene pritožbe vrne. Na odločitev sodnika, se lahko prizadeti pritoži turnirskemu 
odboru s kavcijo 50 €, ki se v primeru ugodno rešene pritožbe vrne. 

40. Prijavnino je dolžna ekipa plačati do 1. kola 
41. Nagrade. 

 prva tri moštva prejmejo pokale  
 najboljši posamezniki na prvih štirih deskah in najboljša rezerva prejmejo medalje  

42. ligo vodi, koordinira in je glavni sodnik Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
43. rezultate dvobojev je potrebno po končanem dvoboju poslati po elektronski pošti: 

Franc.Poglajen@pogi.si 
44. zapisnik dvoboja  z vsemi partijami je potrebno poslati na naslov: ŠK Komenda, Glavarjeva 

cesta 55a, 1218 Komenda, naslednji dan, po končanem dvoboju. 
45. Turnirski odbor sestavljajo kapetani naslednjih ekip: ŠK Komenda Popotnik, ŠK Ig, ŠD 

Mengeš-Trzin 2, ŠD Domžale in ŠK Trzin Buscotrade. Sklep turnirskega odbora je dokončen. 
46. V času poteka dvoboja (kola) igralci elektronske naprave (mobitele in računalnike) ne smejo 

imeti pri sebi (pustiti jih morajo v avtu ali v igralni dvorani na točno določenem mestu). Pred in 
med partijo je prepovedano uživanje alkoholnih pijač. V igralni dvorani se med potekom 
dvoboja ni dovoljeno pogovarjati. 

47. Glede korona virusa glejte poseben dopis. 
48. Na posameznem dvoboju naj nastopijo samo zdravi  igralci in igralke. 
49. Zaključni turnir lige bo predvidoma v četrtek 26. novembra 2020. 

 

Navodila za preprečevanje okužb dihal in drugih podobnih obolenj 
 
V času poteka lige prosimo vse igralke in igralce, ter spremljevalce, da upoštevajo splošna priporočila 
Nacionalnega inštituta za javno zdravje. 
V zvezi z varno izvedbo lige pa priporočamo sledeče: 

 Pred pričetkom dvoboja domačin dobro prezrači igralni prostor 
 Ob prihodu v stavbo je potrebno imeti masko 
 Ob prihodu v igralni prostor si dobro očistite in razkužite roke 
 Masko je potrebno imeti na sebi ves čas, razen v času igranja partije igralci nimajo na sebi 

masko 
 Ob pričetku dvoboja se igralci vsedejo, domači kapetan vse pozdravi, izreče snemite masko 

(takrat si igralci snamejo masko) in črni pritisnite na uro 
 Ob pričetku partije si ne podajajte rok, ampak se samo ustno oziroma z mimiko pozdravite 
 Po končani partiji poraženec ne podal roke zmagovalcu ampak mu bo samo z mimiko ali 

šepeče čestital 
 V primeru remija si ne podajamo rok ampak samo z mimiko izrazimo zadovoljstvo ali šepeče 

čestitamo 
 Po končani partiji, postavimo figure in si umijemo oziroma razkužimo roke 
 Med partijo se z roko ne dotikamo obraza ali ne podpiramo glave in podobno 
 Po končani partiji si igralca nadeneta masko in sta gledalca 
 Po hodnikih se hodi z masko 
 Ko se gre v sanitarije je potrebno imeti masko, ob vrnitvi si razkužite roke 
 Med kolom se z rokami ne dotikamo tujih predmetov, rekvizitov in podobno 
 Starši, spremljevalci in gledalci imajo ves čas masko na sebi 
 Starši, spremljevalci in gledalci so v igralnem prostoru prisotni samo do pričetka dvoboja. Med 

dvobojem lahko na cca pol ure pridejo pogledati pozicije in nato zapustijo igralni prostor. Med 
čakanjem na konec partije oziroma dvoboja so zunaj stavbe ali v drugem večjem prostoru. 

 Glede skupnega prevoza na kolo se med seboj dogovorite glede uporabe mask v avtomobilu. 
Priporočeno je, da jih nosite v avtu. 
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II. LISTA EKIP 
 

1. ŠK IG                     2315 
1. Janželj Tim IM 2471 
2. Jelen Igor IM 2334 
3. Janželj Lara WFM 2244 
4. Hiti Domen MK 2211 
5. Rožič Samo MK 2210 
6. Rožič Adrijan MK 2038 
7. Župec Jan I 1973 
8. Jelen Miha III 1857 
9. Župec Nejc II 1868 

10. Jelen Luka III 1306 
11. Jelen Anja III 1279 
12. Janželj Erika-Marija BK 

2. ŠD MENGEŠ-TRZIN 2         2274 
1. Šubelj Jan FM 2425 
2. Timagin Petr FM 2333 
3. Marn Jan FM 2363 
4. Mihelič Vesna WI 1975 
5. Ocepek Marjan ml. MK 2000 
6. Ocepek Marjan II 1596 
7. Posavec Zvone III 1336 
8. Filippovskiy Nikita III 1422 
9. Bojko Filip III 1520 

10. Štruklec Jakob Vid III 1345 
11. Halilovič Elma BK 1203 
12. Ocepek Jan III 1294 
13. Timagina Sofia IV 1137 
14. Grad Danijel IV 1204 
15. Zaitcev Aleksandr BK 
16. Jerič Miha IV 
17. Štruklec Gorazd III 
18. Pibernik Maruša BK 

3. ŠD DOMŽALE                2129 
1. Plaskan Jure MK 2174 
2. Jeran Boštjan MK 2205 
3. Olenik Čampa Rudi II 2050 
4. Osolin Bojan MK 2088 
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5. Turek Lan Timotej I 2026 
6. Orehek Špela WFM 2050 
7. Skok Jože MK 1966 
8. Osolin Bogdan MK 1966 
9. Grošelj Petra WFM 1917 

10. Čokan Mirko I 1690 
11. Bizjak Janez II 1787 
12. Hiti Erik II 1588 
13. Faganel Kaja III 1480 
14. Grošelj Kaja WII 1481 
15. Kosanovič Aleksander BK 1304 
16. Hiti Tim BK 1382 
17. Grošelj Jerneja III 1202 
18. Žmaucar Miha BK 

4. ŠK TRZIN BUSCOTRADE       2148 
1. Lazar Aleš ml. FM 2278 
2. Coklin Marko MK 2204 
3. Šivic Klemen MK 2057 
4. Krumpak Hinko MK 2054 
5. Lah Emil MK 1952 
6. Krupenko Peter III 1916 
7. Jakob Matthias BK 1997 
8. Rojs Igor I 1977 
9. Borišek Anže I 1929 

10. Suhadolnik Jernej II 1862 
11. Rijavec Stane MK 1814 
12. Borštnik Aleš II 1790 
13. Banfi Gregor II 1678 
14. Grum Andrej II 1762 
15. Bajec Borut II 1758 
16. Ivič Predrag I 

5. ŠK KOMENDA POPOTNIK       2102 
1. Debevec Blaž MK 2147 
2. Gantar Jan MK 2166 
3. Lučovnik Tilen MK 2094 
4. Leonardi Caterina WFM 2001 
5. Juhant Igor MK 2000 
6. Kralj Samo MK 2012 
7. Kozarski Filip I 1945 
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8. Mazzini Katarina III 1838 
9. Kobold Andrej MK 1936 

10. Novakovič Julian I 1820 
11. Zajc Jan II 1768 
12. Vidmar Klara IV 1737 
13. Zidar Jernej II 1708 
14. Novak Anže II 1697 
15. Založnik Vesna WI 1600 
16. Kozarski Aleksander III 1481 
17. Debeljak Jaka II 

6. ŠD ČRNI GRABEN            1983 
1. Navinšek Tomaž FM 2275 
2. Hribar Janez MK 1957 
3. Skok Boris MK 1900 
4. Semeja Mirko II 1801 
5. Jemec Viktor II 1634 
6. Marinček Bojan II 1702 
7. Erazem Franc III 1509 
8. Vidergar Milan II 
9. Andrejka Martin IV 

10. Štepec Žiga BK 
11. Krulej Marko BK 
12. Novak Andrej IV 
13. Dolinšek Nejc BK 
14. Dolinšek Marjan III 

7. ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA   1942 
1. Pirnat Sašo MK 2200 
2. Barič Dušan MK 2016 
3. Jančigaj Sašo Valentin II 1728 
4. Lesjak Damjan I 1826 
5. Miceli Dario Edgardo BK 1630 
6. Perovšek Milan I 1749 
7. Ješe Janez I 1702 
8. Kamenšek Ivan II 1729 
9. Sotirov Pavle II 1736 

10. Žunič Boštjan III 
11. Pažin Boris BK 
12. Kastelic Anton II 
13. Lampret Janez II 
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14. Strušnik Klemen BK 

8. KLINIČNI CENTER           1965 
1. Srebrnič Vojko MK 2128 
2. Peršl Bojan MK 2078 
3. Žmavc Mark I 1898 
4. Marinko Peter BK 1756 
5. Sivčevič Nusret I 1799 
6. Babič Miroslav IV 1671 
7. Hribar Andrej I 1726 
8. Sfiligoj Anže BK 1714 
9. Drčar Andraž BK 1443 

10. Tanšek Branko BK 1520 
11. Komelj Erazem BK 
12. Petkovič Boris BK 
13. Šetina Miha BK 
14. Lipovšek Pavel BK 
15. Gerden Tomaž BK 
16. Juvan Vid BK 

9. KPŠRD KAREL JERAJ         1812 
1. Butala Marjan MK 1925 
2. Mlačnik Janez MK 1822 
3. Kutin Dušan I 1829 
4. Novakovič Novica II 1673 
5. Vertačnik Viktor II 1631 
6. Kočevar Leopold I 1576 
7. Čižman Gregor II 1551 
8. Ulaga Karel II 1418 
9. Kanc Ignacij II 1398 

10. Žgajnar Nataša BK 

10. ŠK TRZIN PEKOS PUB        1826 
1. Jukan Nesib MK 1977 
2. Leben Dušan II 1838 
3. Lanjšček Miha IV 1775 
4. Konvalinka Kostja II 1713 
5. Abe Aljaž II 1710 
6. Troha Bogomir I 1763 
7. Mlakar Slavko II 1707 
8. Mihelič Mitja II 1707 
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9. Mihelič Bojan III 1697 
10. Markič Vladimir II 1635 
11. Marčetič Dušan III 1560 
12. Krupenko Katja BK 1530 
13. Banko Franci III 1448 
14. Redžič Rusmir BK 
15. Levstek Matjaž IV 
16. Filipič Dušan BK 

11. ŠD MENGEŠ-TRZIN 1         1830 
1. Veskovič Džemal I 1894 
2. Sedlar Tomo II 1845 
3. Mijatovič Nebojša III 1846 
4. Pečnik Primož II 1737 
5. Simičak Metod II 1635 
6. Grašič Marjan II 1702 
7. Hafner Branko III 1491 
8. Hečimovič Edi III 1337 
9. Hribar Franc II 1376 

10. Opara Matej BK 1399 
11. Skok Vladimir II 

 

III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola  
 1.   0/0 ŠK VIŠNJA GORA - STI (7)   0:4   (1)  ŠK IG                  0/0  
      0/0      Jan čigaj Sašo Valen   0:1   Jelen Igor                  0/0 
      0/0            Lesjak Damjan   0:1   Roži č Adrijan               0/0 
      0/0            Žuni č Boštjan   0:1   Jelen Luka                  0/0 
      0/0              Pažin Boris   0:1   Jelen An ja                  0/0 
 
 2.   0/0    ŠD MENGEŠ-TRZIN 2 (2) 2.5:1.5 (11) ŠD MENGEŠ-TRZIN 1      0/0  
      0/0             Timagin Petr   1:0   Veskovi č Džemal             0/0 
      0/0            Miheli č Vesna 0.5:0.5 Sedlar Tomo                 0/0 
      0/0      Filippovskiy Nikita   0:1   Pe čnik Primož               0/0 
      0/0        Zaitcev Aleksandr   1:0   Graši č Marjan               0/0 
 
 3.   0/0    KPŠRD KAREL JERAJ (9) 1.5:2.5 (3)  ŠD DOMŽALE             0/0  
      0/0            Butala Marjan   0:1   Osolin B ojan                0/0 
      0/0              Kutin Dušan   0:1   Turek La n Timotej           0/0 
      0/0         Verta čnik Viktor   1:0 * Osolin Bogdan               0/0 
      0/0            Čižman Gregor 0.5:0.5 Faganel Kaja                0/ 0 
 
 4.   0/0  ŠK TRZIN BUSCOTRADE (4) 2.5:1.5 (10) ŠK TRZIN PEKOS PUB     0/0  
      0/0            Krumpak Hinko 0.5:0.5 Konvalin ka Kostja           0/0 
      0/0                Rojs Igor   0:1   Krupenko  Katja              0/0 
      0/0             Borišek Anže   1:0   Banko Fr anci                0/0 
      0/0            Borštnik Aleš   1:0   Filipi č Dušan               0/0 
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 5.   0/0      ŠK KOMENDA POGI(12)   0:4   (5)  ŠK KOMENDA POPOTNIK    0/0  
      0/0           Poglajen Franc   0:1   Debevec Blaž                0/0 
      0/0             Perme Martin   0:1   Lu čovnik Tilen              0/0 
      0/0               Ma ček Inti   0:1   Juhant Igor                 0/0 
      0/0           Babarovi č Fran   0:1   Kozarski Filip              0/0 
 
 6.   0/0       ŠD ČRNI GRABEN (6) 1.5:2.5 (8)  KLINI ČNI CENTER        0/0  
      0/0           Navinšek Tomaž 0.5:0.5 Srebrni č Vojko              0/0 
      0/0             Hribar Janez 0.5:0.5 Marinko Peter               0/0 
      0/0             Semeja Mirko   0:1   Sfiligoj  Anže               0/0 
      0/0             Erazem Franc 0.5:0.5 Komelj E razem               0/0  
 

Rezultati 2. kola  
 1.   4/2                ŠK IG (1)   2:2   (5) ŠK K OMENDA POPOTNIK     4/2  
      1/1               Jelen Igor   1:0   Gantar J an                  0/0 
      1/1            Roži č Adrijan   1:0   Leonardi Caterina           0/0 
      1/1               Jelen Luka   0:1   Zidar Je rnej                0/0 
      1/1               Jelen Anja   0:1   Debeljak  Jaka               0/0 
 
 2. 2.5/2      KLINI ČNI CENTER (8)   3:1   (2) ŠD MENGEŠ-TRZIN 2     2.5 /2  
    0.5/1           Srebrni č Vojko   1:0   Miheli č Vesna             0.5/1 
    0.5/1            Marinko Peter   1:0   Filippov skiy Nikita         0/1 
      1/1            Sfiligoj Anže   1:0   Timagina  Sofia              0/0 
      0/0                Juvan Vid   0:1   Zaitcev Aleksandr           1/1 
 
 3. 2.5/2           ŠD DOMŽALE (3)   2:2   (4) ŠK T RZIN BUSCOTRADE   2.5/2  
      1/1        Turek Lan Timotej 0.5:0.5 Krumpak Hinko             0.5/1 
      0/0                Skok Jože 0.5:0.5 Krupenko  Peter              0/0 
      0/0            Grošelj Petra   1:0   Rojs Igo r                   0/1 
      0/0          Grošelj Jerneja   0:1 * Borštnik  Aleš               1/1 
 
 4. 1.5/0   ŠK TRZIN PEKOS PUB(10) 1.5:2.5 (6) ŠD ČRNI GRABEN        1.5/0  
      0/0              Jukan Nesib   0:1   Navinšek  Tomaž            0.5/1 
    0.5/1        Konvalinka Kostja 0.5:0.5 Hribar J anez              0.5/1 
      0/0          Marki č Vladimir   0:1   Skok Boris                  0/0 
      1/1           Krupenko Katja   1:0   Erazem F ranc              0.5/1 
 
 5. 1.5/0   ŠD MENGEŠ-TRZIN 1 (11) 2.5:1.5 (9) KPŠR D KAREL JERAJ     1.5/0  
      0/1          Veskovi č Džemal   0:1   Butala Marjan               0/1 
    0.5/1              Sedlar Tomo   1:0   Verta čnik Viktor            1/1 
      0/0            Simi čak Metod   1:0   Ko čevar Leopold             0/0 
      0/1            Graši č Marjan 0.5:0.5 Čižman Gregor             0.5/1 
 
 6.   0/0 ŠK VIŠNJA GORA – STI (7)   2:2   (12) ŠK KOMENDA POGI        0/0  
      0/1      Jan čigaj Sašo Valen   0:1   Perme Martin                0/1 
      0/0               Ješe Janez 0.5:0.5 Cimperma n Teo               0/0 
      0/1            Žuni č Boštjan   1:0   Ma ček Inti                  0/1 
      0/1              Pažin Boris 0.5:0.5 Babarovi č Fran              0/1  
 

Rezultati 3. kola  
 1. 5.5/4      KLINI ČNI CENTER (8)   3:1   (1) ŠK IG                   6 /3  
    1.5/2           Srebrni č Vojko   1:0   Janželj Lara                0/0 
    1.5/2            Marinko Peter   1:0   Roži č Samo                  0/0 
    0.5/1            Komelj Erazem   1:0   Jelen Lu ka                  1/2 
      0/1                Juvan Vid   0:1   Jelen An ja                  1/2 
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 2.   6/3  ŠK KOMENDA POPOTNIK (5) 3.5:0.5 (3) ŠD D OMŽALE            4.5/3  
      1/1             Debevec Blaž 0.5:0.5 Turek La n Timotej         1.5/2 
      0/1               Gantar Jan   1:0   Skok Jož e                 0.5/1 
      1/1           Lu čovnik Tilen   1:0   Faganel Kaja              0.5/1  
      0/1        Leonardi Caterina   1:0   Grošelj Jerneja             0/1 
 
 3. 4.5/3  ŠK TRZIN BUSCOTRADE (4) 2.5:1.5 (11) ŠD MENGEŠ-TRZIN 1      4/2  
      1/2            Krumpak Hinko   1:0   Veskovi č Džemal             0/2 
      0/2                Rojs Igor 0.5:0.5 Sedlar T omo               1.5/2 
      1/1             Borišek Anže   0:1   Simi čak Metod               1/1 
      0/0             Banfi Gregor   1:0   Graši č Marjan             0.5/2 
 
 4. 3.5/2    ŠD MENGEŠ-TRZIN 2 (2) 1.5:2.5 (6) ŠD ČRNI GRABEN          4/2  
    0.5/2            Miheli č Vesna 0.5:0.5 Hribar Janez                1/2 
      0/2      Filippovskiy Nikita   0:1   Skok Bor is                  1/1 
      0/1           Timagina Sofia   0:1   Semeja M irko                0/1 
      2/2        Zaitcev Aleksandr   1:0   Erazem F ranc              0.5/2 
 
 5.   3/0    KPŠRD KAREL JERAJ (9) 2.5:1.5 (7) ŠK V IŠNJA GORA - STI    2/1  
      1/2            Butala Marjan   1:0   Bari č Dušan                 0/0 
      0/0            Mla čnik Janez   1:0   Jan čigaj Sašo Valen         0/2 
      1/2         Verta čnik Viktor   0:1   Ješe Janez                0.5/1 
      1/2            Čižman Gregor 0.5:0.5 Žuni č Boštjan               1/2 
 
 6.   2/1     ŠK KOMENDA POGI (12)   3:1   (10) ŠK TRZIN PEKOS PUB     3/0  
      1/2             Perme Martin   1:0   Lanjš ček Miha               0/0 
    0.5/1            Cimperman Teo   1:0   Konvalin ka Kostja           1/2 
      0/2               Ma ček Inti   1:0   Mlakar Slavko               0/0 
    0.5/2           Babarovi č Fran   0:1   Marki č Vladimir             0/1 
 

Rezultati 4. kola  
 1. 9.5/5  ŠK KOMENDA POPOTNIK (5) 2.5:1.5 (8) KLIN I ČNI CENTER       8.5/6  
    1.5/2             Debevec Blaž 0.5:0.5 Srebrni č Vojko            2.5/3 
      1/1              Juhant Igor   1:0   Žmavc Ma rk                  0/0 
      1/1             Zidar Jernej   0:1   Marinko Peter             2.5/3 
      1/1            Debeljak Jaka   1:0   Babi č Miroslav              0/0 
 
 2.   7/3                ŠK IG (1)   1:3   (4) ŠK T RZIN BUSCOTRADE     7/5  
      2/2               Jelen Igor 0.5:0.5 Coklin M arko                0/0 
      0/1             Janželj Lara 0.5:0.5 Šivic Kl emen                0/0 
      1/3               Jelen Luka   0:1   Krumpak Hinko               2/3 
      2/3               Jelen Anja   0:1   Borišek Anže                1/2 
 
 3. 6.5/4       ŠD ČRNI GRABEN (6) 0.5:3.5 (11) ŠD MENGEŠ-TRZIN 1    5. 5/2  
    1.5/3             Hribar Janez 0.5:0.5 Sedlar T omo                 2/3 
      2/2               Skok Boris   0:1   Simi čak Metod               2/2 
      1/2             Semeja Mirko   0:1   Graši č Marjan             0.5/3 
    0.5/3             Erazem Franc   0:1   Kova či č Bojan               0/0 
 
 4. 5.5/2    KPŠRD KAREL JERAJ (9) 1.5:2.5 (2) ŠD M ENGEŠ-TRZIN 2       5/2  
      2/3            Butala Marjan   0:1   Miheli č Vesna               1/3 
      1/1            Mla čnik Janez 0.5:0.5 Filippovskiy Nikita         0/3 
      1/3         Verta čnik Viktor   1:0   Timagina Sofia              0/2 
    1.5/3            Čižman Gregor   0:1   Zaitcev Aleksandr           3/ 3 
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 5.   5/3     ŠK KOMENDA POGI (12) 1.5:2.5 (3) ŠD D OMŽALE              5/3  
      0/0              More Erlend   0:1   Plaskan Jure                0/0 
      2/3             Perme Martin 0.5:0.5 Turek La n Timotej           2/3 
    1.5/2            Cimperman Teo   1:0   Grošelj Petra               1/1 
      1/3               Ma ček Inti   0:1   Žmaucar Miha                0/0 
 
 6.   4/0  ŠK TRZIN PEKOS PUB (10) 1.5:2.5 (7) ŠK V IŠNJA GORA - STI  3.5/1  
      0/1              Jukan Nesib   0:1   Bari č Dušan                 0/1 
      1/3        Konvalinka Kostja 0.5:0.5 Jan čigaj Sašo Valen         0/3 
      1/2          Marki č Vladimir   0:1   Miceli Dario Edgard         0/0 
      0/1             Banko Franci   1:0   Pažin Bo ris               0.5/2 
 

Rezultati 5. kola  
 1.  10/7  ŠK TRZIN BUSCOTRADE (4) 2.5:1.5 (5) ŠK K OMENDA POPOTNIK    12/7  
    0.5/1             Coklin Marko   1:0   Debevec Blaž                2/3 
    0.5/1             Šivic Klemen 0.5:0.5 Gantar J an                  1/2 
      3/4            Krumpak Hinko   1:0   Kozarski  Filip              1/1 
    0.5/1           Krupenko Peter   0:1   Debeljak  Jaka               2/2 
 
 2.   9/4   ŠD MENGEŠ-TRZIN 1 (11) 3.5:0.5 (8) KLIN I ČNI CENTER        10/6  
      0/3          Veskovi č Džemal 0.5:0.5 Peršl Bojan                 0/0 
    2.5/4              Sedlar Tomo   1:0 * Babi č Miroslav              0/1 
      3/3            Simi čak Metod   1:0   Juvan Vid                   0/2 
    1.5/4            Graši č Marjan   1:0 *                             0/0 
 
 3. 7.5/5           ŠD DOMŽALE (3)   3:1   (1) ŠK I G                   8/3  
      1/1             Plaskan Jure   1:0   Jelen Ig or                2.5/3 
    2.5/4        Turek Lan Timotej 0.5:0.5 Roži č Samo                  0/1 
    0.5/2                Skok Jože   1:0   Jelen Lu ka                  1/4 
      0/2          Grošelj Jerneja 0.5:0.5 Jelen An ja                  2/4 
 
 4.   6/3 ŠK VIŠNJA GORA - STI (7) 2.5:1.5 (2) ŠD M ENGEŠ-TRZIN 2     7.5/4  
      1/2              Bari č Dušan 0.5:0.5 Miheli č Vesna               2/4 
    0.5/4      Jan čigaj Sašo Valen   1:0   Filippovskiy Nikita       0 .5/4 
      1/1      Miceli Dario Edgard   1:0   Timagina  Sofia              0/3 
    1.5/3            Žuni č Boštjan   0:1   Zaitcev Aleksandr           4/4 
 
 5.   7/4       ŠD ČRNI GRABEN (6) 2.5:1.5 (12) ŠK KOMENDA POGI      6. 5/3  
      2/4             Hribar Janez   1:0   More Erl end                 0/1 
      1/3             Semeja Mirko 0.5:0.5 Perme Ma rtin              2.5/4 
      0/0             Jemec Viktor   0:1   Cimperma n Teo             2.5/3 
    0.5/4             Erazem Franc   1:0   Ma ček Inti                  1/4 
 
 6. 5.5/0  ŠK TRZIN PEKOS PUB (10)   1:3   (9) KPŠR D KAREL JERAJ       7/2  
    1.5/4        Konvalinka Kostja   0:1   Butala M arjan               2/4 
      0/1            Mlakar Slavko   0:1   Mla čnik Janez             1.5/2 
      1/2             Banko Franci   1:0   Verta čnik Viktor            2/4 
      0/1            Filipi č Dušan   0:1   Čižman Gregor             1.5/4 
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IV. STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke 
1 ŠK KOMENDA POPOTNIK  13,5 7 
2 ŠK TRZIN BUSCOTRADE  12,5 9 
3 ŠD MENGEŠ-TRZIN 1 12,5 6 
4 ŠD DOMŽALE 10,5 7 
5 KLINIČNI CENTER 10,5 6 
6 KPŠRD KAREL JERAJ 10 4 
7 ŠD ČRNI GRABEN 9,5 6 
8 ŠD MENGEŠ-TRZIN 2 9 4 
9 ŠK IG 9 3 

10 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 8,5 5 
11 ŠK KOMENDA POGI 8 3 
12 ŠK TRZIN PEKOS PUB 6,5 0 
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V. TABELA 
 

Mesto       Ekipa             Rating                           To čke   MT  
  1. ŠK KOMENDA POPOTNIK      2201.3                          13.5      7 
       (B11    4)(B 9    2)(W 4  3.5)(W 5  2.5)(B 2   1.5) 
  2. ŠK TRZIN BUSCOTRADE      2168.3                          12.5      9 
       (W12  2.5)(B 4    2)(W 3  2.5)(B 9    3)(W 1   2.5) 
  3. ŠD MENGEŠ-TRZIN 1        1863.0                          12.5      6 
       (B 8  1.5)(W 6  2.5)(B 2  1.5)(B 7  3.5)(W 5   3.5) 
  4. ŠD DOMŽALE               2190.3                          10.5      7 
       (B 6  2.5)(W 2    2)(B 1  0.5)(B11  2.5)(W 9     3) 
  5. KLINI ČNI CENTER          2059.8                          10.5      6 
       (B 7  2.5)(W 8    3)(W 9    3)(B 1  1.5)(B 3   0.5) 
  6. KPŠRD KAREL JERAJ        1924.3                            10      4 
       (W 4  1.5)(B 3  1.5)(W10  2.5)(W 8  1.5)(B12     3) 
  7. ŠD ČRNI GRABEN           2036.3                           9.5      6 
       (W 5  1.5)(B12  2.5)(B 8  2.5)(W 3  0.5)(W11   2.5) 
  8. ŠD MENGEŠ-TRZIN 2        2299.0                             9      4 
       (W 3  2.5)(B 5    1)(W 7  1.5)(B 6  2.5)(B10   1.5) 
  9. ŠK IG                    2362.3                             9      3 
       (B10    4)(W 1    2)(B 5    1)(W 2    1)(B 4     1) 
 10. ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA  2015.0                           8.5      5 
       (W 9    0)(W11    2)(B 6  1.5)(B12  2.5)(W 8   2.5) 
 11. ŠK KOMENDA POGI          1820.0                             8      3 
       (W 1    0)(B10    2)(W12    3)(W 4  1.5)(B 7   1.5) 
 12. ŠK TRZIN PEKOS PUB       1909.0                           6.5      0 
       (B 2  1.5)(W 7  1.5)(B11    1)(W10  1.5)(W 6     1) 
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VI. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ELO ratingu: 
Priimek in ime             Kat  ELO  N  Rc   Rp    We   W    W-We  
Jelen Igor                 IM 2334  4 2120 2207  3, 03  2,5  -0,53 
Janželj Lara              WFM 2244  2 2092 1899  1, 40  0,5  -0,90 
Roži č Samo                 MK 2210  2 1918 1725  1,66  0 ,5  -1,16 
Roži č Adrijan              MK 2038  2 1914 2764  1,32  2 ,0   0,68 
Jelen Luka                III 1306  3 1706  856  0, 24  0,0  -0,24 
Jelen Anja                III 1279  2 1440 1247  0, 69  0,5  -0,19 
Timagin Petr               FM 2333  1 1933 2783  0, 92  1,0   0,08 
Miheli č Vesna              WI 1975  5 1974 1974  2,52  2,5   -0,02 
Filippovskiy Nikita       III 1422  5 1773 1407  0, 56  0,5  -0,06 
Timagina Sofia             IV 1137  4 1537  687  0, 32  0,0  -0,32 
Zaitcev Aleksandr          BK    0  3 1587 2437  0, 24  3,0   2,76 
Plaskan Jure               MK 2174  2 2054 2904  1, 21  2,0   0,79 
Osolin Bojan               MK 2088  1 1925 2775  0, 72  1,0   0,28 
Turek Lan Timotej           I 2026  5 1973 2045  2, 73  3,0   0,27 
Skok Jože                  MK 1966  3 1883 1883  1, 73  1,5  -0,23 
Grošelj Petra             WFM 1917  2 1747 1747  1, 34  1,0  -0,34 
Faganel Kaja              III 1480  2 1716 1523  0, 48  0,5   0,02 
Grošelj Jerneja           III 1202  2 1440 1247  0, 47  0,5   0,03 
Žmaucar Miha               BK    0  1 1152 2002  0, 30  1,0   0,70 
Coklin Marko               MK 2204  2 2240 2433  0, 90  1,5   0,60 
Šivic Klemen               MK 2057  2 2205 2205  0, 61  1,0   0,39 
Krumpak Hinko              MK 2054  5 1846 2086  3, 70  4,0   0,30 
Krupenko Peter            III 1916  1 1966 1966  0, 43  0,5   0,07 
Rojs Igor                   I 1977  3 1780 1507  2, 18  0,5  -1,68 
Borišek Anže                I 1929  3 1564 1689  2, 69  2,0  -0,69 
Banfi Gregor               II 1678  1 1702 2552  0, 47  1,0   0,53 
Debevec Blaž               MK 2147  4 2030 2030  2, 52  2,0  -0,52 
Gantar Jan                 MK 2166  3 2119 2119  1, 69  1,5  -0,19 
Lučovnik Tilen             MK 2094  2 1694 2544  1,84  2,0   0,16 
Leonardi Caterina         WFM 2001  2 1820 1820  1, 37  1,0  -0,37 
Juhant Igor                MK 2000  2 1749 2599  1, 56  2,0   0,44 
Kozarski Filip              I 1945  2 1800 1800  1, 27  1,0  -0,27 
Zidar Jernej               II 1708  2 1532 1532  1, 35  1,0  -0,35 
Debeljak Jaka              II    0  3 1622 2472  0, 32  3,0   2,68 
Navinšek Tomaž             FM 2275  2 2052 2245  1, 55  1,5  -0,05 
Hribar Janez               MK 1957  5 1783 1855  3, 56  3,0  -0,56 
Skok Boris                 MK 1900  3 1590 1715  2, 56  2,0  -0,56 
Semeja Mirko               II 1801  4 1588 1501  3, 00  1,5  -1,50 
Jemec Viktor               II 1634  1 1492  642  0, 69  0,0  -0,69 
Erazem Franc              III 1509  2 1341 1341  1, 36  1,0  -0,36 
Bari č Dušan                MK 2016  3 1959 1959  1,73  1 ,5  -0,23 
Jan čigaj Sašo Valentin     II 1728  5 1724 1575  2,58  1,5  -1,08 
Lesjak Damjan               I 1826  1 2038 1188  0, 23  0,0  -0,23 
Miceli Dario Edgardo       BK 1630  2 1432 2282  1, 41  2,0   0,59 
Ješe Janez                  I 1702  2 1562 1755  1, 37  1,5   0,13 
Žuni č Boštjan             III    0  3 1336 1336  0,52  1 ,5   0,98 
Pažin Boris                BK    0  3 1292 1019  0, 54  0,5  -0,04 
Srebrni č Vojko             MK 2128  4 2160 2353  1,81  3,0   1,19 
Peršl Bojan                MK 2078  1 1894 1894  0, 74  0,5  -0,24 
Žmavc Mark                  I 1898  1 2000 1150  0, 36  0,0  -0,36 
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Marinko Peter              BK 1756  4 1811 2147  1, 77  3,5   1,73 
Sfiligoj Anže              BK 1714  2 1558 2408  1, 30  2,0   0,70 
Komelj Erazem              BK    0  2 1408 1601  0, 22  1,5   1,28 
Juvan Vid                  BK    0  2 1457  607  0, 24  0,0  -0,24 
Butala Marjan              MK 1925  5 1937 2009  2, 40  3,0   0,60 
Mla čnik Janez              MK 1822  3 1619 1892  2,21  2,5   0,29 
Kutin Dušan                 I 1829  1 2026 1176  0, 25  0,0  -0,25 
Verta čnik Viktor           II 1631  4 1556 1363  2,29  1, 0  -1,29 
Kočevar Leopold             I 1576  1 1635  785  0,42  0,0  -0,42 
Čižman Gregor              II 1551  2 1591 1591  0,9 0  1,0   0,10 
Jukan Nesib                MK 1977  2 2146 1296  0, 60  0,0  -0,60 
Lanjš ček Miha              IV 1775  1 1534  684  0,80  0, 0  -0,80 
Konvalinka Kostja          II 1713  5 1831 1682  1, 81  1,5  -0,31 
Mlakar Slavko              II 1707  2 1564  714  1, 26  0,0  -1,26 
Marki č Vladimir            II 1635  3 1588 1463  1,61  1, 0  -0,61 
Krupenko Katja             BK 1530  2 1720 2570  0, 61  2,0   1,39 
Banko Franci              III 1448  2 1740 1740  0, 34  1,0   0,66 
Filipi č Dušan              BK    0  2 1670  820  0,16  0,0   -0,16 
Veskovi č Džemal             I 1894  4 2088 1752  1,09  0,5  -0,59 
Sedlar Tomo                II 1845  4 1885 1972  1, 76  2,5   0,74 
Simi čak Metod              II 1635  3 1802 2652  0,91  3 ,0   2,09 
Graši č Marjan              II 1702  3 1677 1677  1,59  1, 5  -0,09 
Pečnik Primož              II 1737  1 1422 2272  0,86  1,0   0,14 
Kovači č Bojan              IV    0  1 1509 2359  0,08  1,0    0,92 
Poglajen Franc             MK 1762  1 2147 1297  0, 09  0,0  -0,09 
More Erlend                II 1625  2 1991 1141  0, 20  0,0  -0,20 
Perme Martin               II 1534  5 1834 1906  0, 79  3,0   2,21 
Cimperman Teo              II 1492  4 1735 2071  0, 84  3,5   2,66 
Maček Inti                WII 1152  3 1538 1413  0,27  1,0   0,73 
Babarovi č Fran             BK 1150  2 1550  700  0,16  0,0  -0,16 
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VII. DESKE 
 
 

Najboljše deske 
Mesto   Priimek in ime        Klub                      To čke  Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Srebrni č Vojko           KLINI ČNI CENTER            3.0/4    75% 
 2. Butala Marjan            KPŠRD KAREL JERAJ          3.0/5    60% 
 3. Debevec Blaž             ŠK KOMENDA POPOTNIK        2.0/4    50% 
 4. Veskovi č Džemal          ŠD MENGEŠ-TRZIN 1          0.5/4    12% 
 

Najboljša 2. deska 
 1. Mla čnik Janez            KPŠRD KAREL JERAJ          2.5 /3    83% 
 2. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ-TRZIN 1          3.5/5    70% 
 3. Jelen Igor               ŠK IG                      2.5/4    62% 
 4. Hribar Janez             ŠD ČRNI GRABEN             3.0/5    60% 
 5. Gantar Jan               ŠK KOMENDA POPOTNIK        1.5/3    50% 
 6. Bari č Dušan              ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    1.5/3    50% 
 

Najboljša 3. deska 
 1. Skok Boris               ŠD ČRNI GRABEN             2.0/3    67% 
 2. Jan čigaj Sašo Valentin   ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    1.5/5    30% 
 

Najboljša 4. deska 
 1. Simi čak Metod            ŠD MENGEŠ-TRZIN 1          4.0/ 4   100% 
 2. Marinko Peter            KLINI ČNI CENTER            3.5/4    88% 
 3. Krumpak Hinko            ŠK TRZIN BUSCOTRADE        4.0/5    80% 
 4. Miheli č Vesna            ŠD MENGEŠ-TRZIN 2          2.5/5    50% 
 5. Semeja Mirko             ŠD ČRNI GRABEN             1.5/4    38% 
 6. Konvalinka Kostja        ŠK TRZIN PEKOS PUB         1.5/5    30% 
 

Najboljša 5. deska 
 1. Turek Lan Timotej        ŠD DOMŽALE                 3.0/5    60% 
 2. Perme Martin             ŠK KOMENDA POGI            3.0/5    60% 
 3. Graši č Marjan            ŠD MENGEŠ-TRZIN 1          2.5/5     50% 
 4. Verta čnik Viktor         KPŠRD KAREL JERAJ          2.0/5     40% 
 

Najboljša 7. deska 
 1. Cimperman Teo            ŠK KOMENDA POGI            3.5/4    88% 
 2. Čižman Gregor            KPŠRD KAREL JERAJ          2.5/5    50% 
 3. Skok Jože                ŠD DOMŽALE                 1.5/3    50% 
 4. Erazem Franc             ŠD ČRNI GRABEN             1.5/5    30% 
 

Najboljša 8. deska 
 1. Rojs Igor                ŠK TRZIN BUSCOTRADE        0.5/3    17% 
 2. Filippovskiy Nikita      ŠD MENGEŠ-TRZIN 2          0.5/5    10% 
 

Najboljša 9. deska 
 1. Borišek Anže             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/3    67% 
 2. Ma ček Inti               ŠK KOMENDA POGI            1. 0/5    20% 
 

Najboljša 10. deska 
 1. Žuni č Boštjan            ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    1.5/4    38% 
 2. Marki č Vladimir          ŠK TRZIN PEKOS PUB         1.0/3     33% 
 3. Jelen Luka               ŠK IG                      1.0/5    20% 
 4. Babarovi č Fran           ŠK KOMENDA POGI            0.5/3    17% 
 

Najboljša 11. deska 
 1. Jelen Anja               ŠK IG                      2.5/5    50% 
 2. Pažin Boris              ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    0.5/3    17% 
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Najboljša 13. deska 
 1. Banko Franci             ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.0/3    67% 
  

Najboljša 15. deska 
 1. Zaitcev Aleksandr        ŠD MENGEŠ-TRZIN 2          5.0/5   100% 
  

Najboljša 17. deska 
 1. Debeljak Jaka            ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.0/3   100% 
 2. Grošelj Jerneja          ŠD DOMŽALE                 0.5/3    17% 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Zaradi epidemioloških razmer, smo morali ligo pred časno kon čati. 
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